ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВĂРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ВĂРНАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВУРНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.04.2020

	52
	№

	10.04.2020
	       №
	52

	Вăрнар поселокĕ

	поселок Вурнары

	О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 23.10.2018 г. № 214 «О внесении изменений в постановление от 17.11.2016г. № 267 "Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции"»

В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 2.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:

Внести в постановление администрации Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 23.10.2018 г. № 214 «О внесении изменений в постановление от 17.11.2016г. № 267 "Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции"» (далее – постановление) следующие изменения:

в приложении к постановлению в Порядке применения к муниципальным служащим администрации Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (далее – Порядок):

пункт 5 раздела  II Порядка изложить в следующей редакции:

«5. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».
Глава администрации

       А.А. Владимиров

Исп. Архангельская Р.В.